
Zarządzenie  Nr 16/2020

Dyrektora  Przedszkola nr 50 w Rybniku z dnia 23.10.2020r.

w sprawie zawieszenia zajęć

 

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31

grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach

i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1166 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Od dnia 23.10.2020r. do dnia 30.10.2020r. z powodu zagrożenia dla zdrowia wychowanków 

wynikającego z aktualnej sytuacji epidemicznej, będą organizowane zajęcia w ramach kształcenia 

zdalnego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


